EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 15/2021
CONTRATANTE:  LUCINEIDE ALVES DE FRANÇA,  inscrita  no
CNPJ sob o numero 18.054.490/0001-74.
OBJETO:  Contratação  de  Serviços  para  servidores  Linux  para
firewalls,  aplicação, controle  de acesso à internet,  acesso remoto e
serviços  técnicos  de  manutenção  dos  computadores,  redes,  e
impressoras;  Pelo  período  de  12  (Doze)  meses,  de  acordo  com  a
necessidade do Fundo Municipal de Saúde.
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 07/2021
Valor: R$: 12.000,00 (doze mil  reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 15 de janeiro
de 2021 a 31 de dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 15/2021
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: LUCINEIDE ALVES DE FRANÇA, inscrita no CNPJ
sob o numero 18.054.490/0001-74.
OBJETO: Contratação de Serviços para servidores Linux para firewalls,
aplicação, controle de acesso à internet, acesso remoto e serviços técnicos
de manutenção dos computadores, redes, e impressoras; Pelo período de
12 (Doze) meses, de acordo com a necessidade do Fundo Municipal de
Saúde.
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 07/2021.
Valor: R$: 12.000,00 (doze mil  reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 15 de janeiro
de 2021 a 31 de dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO, 20 de janeiro de 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

.
GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 15/2021
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: LUCINEIDE ALVES DE FRANÇA, inscrita no CNPJ
sob o numero 18.054.490/0001-74.
OBJETO: Contratação de Serviços para servidores Linux para firewalls,
aplicação, controle de acesso à internet, acesso remoto e serviços técnicos
de manutenção dos computadores, redes, e impressoras; Pelo período de
12 (Doze) meses, de acordo com a necessidade do Fundo Municipal de
Saúde.
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 07/2021.
Valor: R$: 12.000,00 (doze mil  reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 15 de janeiro
de 2021 a 31 de dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO, 20 de janeiro de 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 056

Diário Oficial 056/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 03.02.2021 19:59:28 - Página 1/2

Registro Nº: D20210203056

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 056/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 03.02.2021 19:59:28 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-02-03T19:59:29-0300